Томская область

Верхнекетский район

Совет Орловского сельского поселения

	
	

	
	

	«26» февраля 2016 года
	№07


РЕШЕНИЕ

             Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
  объектов муниципальной собственности муниципального образования
                             «Орловское сельское поселение» на  2016 год

         На основании Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Орловское сельское поселение»,  утвержденного решением Совета Орловского сельского поселения от 16 ноября 2011 № 18, 
 Совет Орловского сельского поселения

решил:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Орловское сельское поселение" на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Орловского
сельского поселения                                                                                Е.М.Стражева
	_____________________________________________________________________

Совет-1, админ.-1, прокурор -1,
	


                                                                                                                                                Приложение №1

                                                                                                                              к Решению Совета Орловского сельского поселения

                                                                                                     от   26.02.2016 года  №07  
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2016 год
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование 
 предприятия, имущества
	Адрес объекта

	Балансодержатель
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	709130000401
	Дизель-генератор 

ДГР1А224 (№2628).
	Томская область.
 Верхнекетский район, п.Центральный пер.Гагарина,5 
	Казна муниципального образования
«Орловское сельское поселение»
	3-4 квартал


